四国中央市公務災害補償等認定委員会の会議録

（１）会議の名称 四国中央市公務災害補償等認定委員会

（２）開催日時 平成 26年 11月 7日（金）13：30～14：00

（３）開催場所 四国中央市保健センター２階 研修室

（４）公開又は非公開の別 非公開

（５）非公開の理由 四国中央市情報公開条例第 7条第 1号による

（６）出席者氏名

（認定委員会委員）

松岡一元委員

玉井久孝委員

宮内凉子委員

真鍋政春委員

佐藤知子委員

（事務局）

 篠原市長・坂上総務部長・大西課長・髙橋・脇・森田

（７）議題及び審議の概要

（議題）委嘱状交付、委員長の選任及び職務代理者の指定、公

務災害の発生状況

委員長 松岡一元  職務代理者 玉井久孝